PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2012 № 4
пгт Нема

Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт жилого фонда на 2012-2014 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2007 №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в соответствии с пунктами  3 и 6 ст. 8 Устава муниципального образования Немское городское поселения,  в  целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан администрация Немского городского поселения Немского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт жилого фонда на 2012-2014 годы». Прилагается.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Немского городского поселения Неустроеву Т.В.

3. Довести постановление до бухгалтерии администрации  (Е.В.Логинова).
4. Опубликовать   постановление  в  Информационном  бюллетене  органов  местного  самоуправления  Немского  городского поселения.
5. Настоящее  решение  вступает   в  силу  со  дня  его  опубликования в Информационном бюллетене.

Глава администрации

Немского городского поселения                                                     А.А.Серебряков
________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы  администрации

Немского городского поселения                                                         Т.В.Неустроева
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления

Правовая экспертиза проведена:

Предварительная

Заключительная

Разослать: в прокуратуру, райадминистрацию
Неустроева Тамара Васильевна
8 (83350) 2-14-05